Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

EDITAL DA 14ª CONVOCAÇÃO - EDITAL - Nº 002/2024 –  PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAL DE SAÚDE

A Secretaria Municipal de Saúde, à cerca do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de PROFISSIONAL de
SAÚDE - Nº 002/2024, no exercício de suas atribuições legais, torna público e
convoca os candidatos abaixo selecionados para comparecimento à Secretaria
Municipal de Saúde nos dias 12 e 13 de maio de  2025, das 08 às 12H, e das 13
as 16H, e assim dar continuidade às etapas do processo seletivo.

São Mateus – ES, 09 de maio  de 2025.

                                   Atenciosamente,

                                     KEPLER ALEXANDRO REIS JUNIOR

Secretário Municipal de Saúde
Decreto nº. 17.808/2025

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

AGENTE ADMINISTRATIVO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

51° 2431 ANNA CAROLINA LORENSUTTI HONORIO

52° 2679 LEANDRO DAVID LINHARES

53° 2623 RACKLAINE DE CARVALHO PIANISSOLI

54° 2460 JONATAN SANTANA DOS SANTOS

55° 1385 JOYCE DE SOUZA FERREIRA LIMA

56 2177 PATRÍCIA DOS SANTOS SILVA

57° 2139 JUELIZA CARDOSO CALISTO

FARMACÊUTICO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

16º 1391  BRENDA VERGUEIRO DA SILVA

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

AGENTE ADMINISTRATIVO – PROGRAMA MUNICIPAL “OPORTUNIDADES” - PRIMEIRO EMPREGO

# INSCRIÇÃO NOME

23º 2470 HENRIQUE SARMENTO GOMIERO

24º 1617 ESTEVÃO RENATO ALVES ALVARENGA BIZERRA

25° 2696 GABRIELA DA SILVA VIANA

ENFERMEIRO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

47º 533 LORRANE DAS NEVES SEGANTINE

48º 1537 ANDREA DOS LEITE SANTOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – CLASSIFICAÇÃO GERAL

# INSCRIÇÃO NOME

151º 472 KEILA CLAUDINO DE SOUZA

152º 2658 BRUNA GABRIELA SILVA DE OLIVEIRA

153º 2160  REGINA MARIA DOS SANTOS

154º 1284 CRISTINA RIBEIRO CLARINDO

155º 1782 LEILA OLIVEIRALUIZ

156º 324 RUTE DE SOUSA OLIVEIRA

157º 2459 BRUNA BRAULA SILVA PEREIRA

158º 1610 NEEMIAS COELHO LIMA

159º 1956 DANIELLA DE BARROS XAVIER

160º 330 MARIO SERGIO SERGIO CLEMENTINO DA SILVA

161º 1986 LIVIA FERREIRA DORNAS

162º 2244 RAQUEL DA SILVA

163º 513 MAIKA PEREIRA PRATES

164º 2708 LEONARDO PEREIRA DA SILVA

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

mailto:saude@saomateus.es.gov.br
mailto:drh.semus@gmail.com